



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 26 lutego 2020 r.

ZIF.271.4.2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na przebudowę drogi w ul. Korczaka w Kamiennej Górze

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami) niniejszym informuje, że 25 lutego 2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przebudowę drogi w ul. Korczaka w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Wnosimy o wprowadzenie zapisów pkt. 24 SIWZ – IDW do treści wzoru umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1: ***Zamawiający nie dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia we wskazanym zakresie.***

Pytanie 2: W związku z treścią art. 29 pzp w odniesieniu par 4 ust. 3 wzoru umowy, wnosimy o wskazanie konkretnych czynników jakie Wykonawca winien wziąć pod uwagę dokonując wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2: ***Zamawiający informuje, że czynniki, o których mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy to wszystkie znane Wykonawcy i istotne z punktu widzenia realizacji zamówienia okoliczności, które mogą mieć wpływ na koszt.***

Pytanie 3: W związku z treścią par 7 ust. 1 pkt. 1.12 wzoru Umowy wnosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający posiada inwentaryzację obiektów graniczących z teren budowy oraz dróg dojazdowych? Jaki zakres dróg o którym mowa niniejszym pkt Zamawiający przewidział do renowacji? – Wnosimy o wskazanie nr dróg oraz długości odcinków ze wskazaniem ich początku i końca. Czy Wykonawca obowiązany jest dokonać inwentaryzacji obiektów/dróg o których mowa w niniejszym pkt? Jeżeli tak to jakim zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 3: ***Zamawiający wyjaśnia, że z brzmienia zapisów §7 ust. 1 pkt. 1.12. wzoru umowy wynika obowiązek renowacji nawierzchni fragmentów terenu dróg, nawierzchni lub instalacji w przypadku ich zniszczenia lub uszkodzenia w wyniku prowadzonych prac. Zamawiający nie posiada inwentaryzacji tych obiektów.***

Pytanie 4: W związku z treścią par 7 ust. 1 pkt 1.18 wzoru Umowy, wnosimy o wskazanie czy Zamawiający będzie zatwierdzał wzory umów/umowy o roboty budowlane zawierane przez Podwykonawców z Dalszymi Podwykonawcami?

Odpowiedź na pytanie nr 4: ***Zamawiający wyjaśnia, że będzie zatwierdzał wzory umów/umowy o roboty budowlane zawierane przez podwykonawców z dalszymi podwykonawcami.***

Pytanie 5: Zwracamy się z prośbą o zmianę rozliczenia zadania na rozliczanie częściowe – do 90% wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź na pytanie nr 5: ***Zamawiający nie dokonuje zmiany sposobu rozliczenia zadania.***

Pytanie 6: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie przedmiaru robót oraz przekrojów konstrukcyjnych. Zamieszczone materiały są niewystarczające do wykonania rzetelnej wyceny robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6: ***Zamawiający przekazuje przedmiar robót oraz przekroje konstrukcyjne.***

Pytanie 7: Prosimy o wyjaśnienie zakresu prac do realizacji przy remoncie zjazdów. Wg sst przebudowa ma być wykonana na

nawierzchnię z kostki betonowej grafitowej gr. 8 cm, natomiast wg zakresu robót do wykonania zjazdy należy wykonać jako zjazdy bitumiczne.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Dwa zjazdy w kilometrażu hm 3+43,0 i hm 1+83,0 (pow. ok. 60 m²) do nieruchomości zabudowanych wykonane są z kostki betonowej do krawędzi istniejącej jezdni. Nawierzchnię tych zjazdów należy rozebrać do granicy nieruchomości i wykonać nową nawierzchnię z warstw asfaltowych jak projektowana jezdnia na podbudowie z kruszywa kamiennego 0-31mm o gr. 20 cm po zagęszczeniu.

Pozostałe zjazdy do dróg gruntowych należy wykonać z warstw asfaltowych jak projektowana jezdnia na podbudowie z kruszywa kamiennego 0-31mm o gr. 20cm po zagęszczeniu. Powierzchni tych zjazdów to ok. 60 m². Zjazdy należy zakończyć krawężnikiem betonowym wtopionym 12x25cm na ławie betonowej.

Dołączono SST dotyczącą układania kostki betonowej dla opisu przewidywanych robót na istniejących zjazdach po wykonaniu nawierzchni asfaltowych (lokalne dopasowanie poziomów różnych nawierzchni).

Pytanie 8: Zwracamy się z prośbą o podanie powierzchni zjazdów do przebudowy.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Powierzchnia zjazdów do przebudowy – 120 m².

Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

KIEROWNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
INWESTYCJI I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH

Dariusz Adamczyk

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Kwiatkowska
Inspektor ds. zamówień publicznych
Wydziału Zamówień Publicznych Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
Urzędu Miasta w Kamiennej Górze
Pok. 308, Tel. +48 756455125
E-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl